
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 26.02.2018                                                                                                                              № 351
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район  на  передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность Братковского сельского поселения Кореновского района на

безвозмездной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на  передачу муниципального имущества муниципального
образования Кореновский район в муниципальную собственность Братковского
сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе согласно
приложению (прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



Приложение
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 26.02.2018 № 351

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
Братковского сельского поселения Кореновского района 

на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование имущества
Ед

измерения
Кол-во

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1 Колонны (декорация):
внутренний балласт - 1 шт.; 
главная рама колонн -  1 шт.; 
стальная рама "X" C - Dx8 — 
1 шт.; колонна Капитолия 
рама — 1 шт.; колонна 
деревянная круглой формы - 
1 шт.; решетка для помоста 
— 1 шт.; колонна, 
алюминиевая, рама с 
колесами x 8 - 1 шт.; главная 
рама колонн - 1 шт.; главная 
рама колонн — 1 шт.; 
колонна Капитолия рама — 1 
шт.; колонна Капитолия рама 
- 1 шт.; колонна Капитолия 
рама - 1  шт.; колонна 
Капитолия рама
- 1 шт.; колонна с секциями 
из стекловолокна - 1 шт.; 
стальная конструкция 933 - 
24 - 700 — 1 шт.; главная 
рама колонн — 1 шт.; 
внутренний балласт - 1 шт.; 
колонна, конструкция А - С 
— 1 шт.; рама стойки - 1 шт.; 
балки - 1 шт.; трап из 
пиломатериала — 1 шт.; 
колонна, рамы X - 1 шт.;
колонна, опорные кольца — 1

шт. 1 82006146,45  0,00



шт.; колонна, балки и стропы 
— 1 шт.; нижние шейки 
колонны из
стекловолокна - 1 шт.; 
колонна А капитель с рамой 
1A2(U4 -U1) - 1 шт.; колонна 
А капитель с рамой 1A3(U3 - 
U4) - 1 шт.;нейлоновые 
щетки - 70 шт.; 5/8 буровое 
долото - 1 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 1A4(U1 - 
U2) - 1 шт.;  колонна А 
Капитель с рамой 1A1(U2 - 
U3) - 1 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 1A4(T2 - 
T3) - 1 шт.; колонна А
Капитель с рамой 1A2(T1 - 
T2) - 1 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 2A3(T4 - 
T1) - 1 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 2A4(T3 - 
T4) - 1 шт.; колонна А
Капитель с рамой 3A2(X3 - 
X4) - 1 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 3A3(X4 - 
X1) - 1 шт.; изоляционная 
пена - 10 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 3A1(X2 - 
X3) - 1 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 3A4(X1 - 
X2) -1 шт.; колонна А 
Капитель с
рамой 3A4(W3 - W4) - 1 шт.; 
колонна А Капитель с рамой 
2A4(W4 - W1) - 1 шт.; 
колонна А
Капитель с рамой 1A2(W2 — 
W3) - 1 шт.; колонна А 
Капитель с рамой 3A2(W1 - 
W2) - 1 шт.; колонна А части 
капителия (4 набора из 4 
штук) - 16 шт.; колонна А 
части основания  - 4 шт.; 
перчатки (коробки) - 2 шт.; 
перчатки (коробки) - 4 шт.; 
колонна А винил - 12 шт.; 
плиты вала рамы колонны 
(запасные части) - 4 шт.; 
перчатки (коробки) - 3 шт.; 
двухсторонняя виниловая 
пленка - 3 шт.; мешки с 
балансировочным грузом — 



2 шт.; колонна В Капитель с 
рамой 3B1(Z3 - Z4) - 1 шт.; 
колонна В Капитель с рамой 
4B1(Z4 - Z1) - 1 шт.; колонна 
В Капитель с рамой 1B1(Z1 - 
Z2) -
1 шт.; колонна В Капитель с 
рамой 2B1(Z2 - Z3) - 1 шт.; 
плиты вала рамы колонны 
(запасные части) - 60 шт.; 
колонна В Капитель с рамой 
A1 - 1 шт.; колонна В 
Капитель с рамой A3 - 1 шт.; 
колонна В Капитель с рамой 
A2 - 1 шт.; колонна В 
Капитель с рамой A4- 1 шт.; 
колонна В Капитель с рамой 
B1 - 1 шт.; колонна В 
Капитель с рамой B2 - 1 шт.;
колонна В Капитель с рамой 
B3 - 1 шт.; колонна В 
Капитель с рамой B4 - 1 шт.; 
алюминиевые уголки и 
плоские стержни (запасные 
части) - 70 шт.;
колонна В Капитель с рамой 
Y1 - Y2 - 1 шт.; колонна В 
Капитель с рамой Y2 - Y3 - 1 
шт.; наборы с пилящими 
инструментами — 2 шт.; 
колонна В Капитель с рамой 
Y1 - Y4 - 1 шт.; колонна В 
Капитель с рамой Y3 - Y4 — 
1 шт.; колонна В части 
капителия (4 набора из 4 
штук) - 16 шт.; колонна В 
части основания — 4 шт.; 
колонна В части основания - 
4 шт.; колонна В винил — 12 
шт.; колонна С Капитель с 
рамой В1 - 1 шт.;  колонна С 
Капитель с рамой В2 - 1 шт.;
колонна С Капитель с рамой 
C1 - 1 шт.; колонна С 
Капитель с рамой C2 - 1 шт.; 
колонна С Капитель с рамой 
D1 - 1 шт.; колонна С 
Капитель с рамой D2 - 1 шт.; 
колонна С Капитель с рамой 
A1 - 1 шт.; колонна С 
Капитель с рамой A2 - 1 шт.; 
колонна С части капителия —



8 шт.; рулоны картона - 3 шт.;
колонна С винил - 4 
шт.;колонна D винил - 4 шт.; 
чистый винил - 4 шт.; 
колонна, светодиодные ленты
- 16 шт.; электрический 
Ropack 1 - 1 шт.;
электрический Ropack 2 - 1 
шт.; блок питания, шланг и 
цилиндр - 1 шт.; облицовка - 
1 шт.;
эпоксидная краска - 1 шт.; 
акриловая краска для 
декораций - 1 шт.; части 
колонны для декорации - 1 
шт.; краска - 1 шт.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


